
静宁县威戎小学2025年度食堂食材采购项目招标公告

甘肃昱达欣项目管理咨询有限公司受静宁县威戎小学的委托，现拟

对静宁县威戎小学2025年度食堂食材采购项目以邀请招标方式采购，特

邀请合格的供应商网上竞价。

一、招标内容：炖（卤）调料1216袋、小苏打152袋、食用碱152

袋、干红枣152袋、葡萄干152袋、枸杞152袋、糯米13袋、八宝米12

袋、地达菜380包、粉条760斤、白萝卜1520斤、土豆9690斤、胡萝卜

3648斤、蒜苗95斤、香菜76斤、洋葱1216斤、大蒜152斤、大白葱3610

斤、生姜684斤、红薯10032斤、香蕉13680斤、橘子9500斤、圣女果

4560斤。（具体参数详见采购需求）

二、预算金额：28.41342万元

三、供应商资格要求

需提供合法有效的营业执照、法定代表人身份证、银行开户证明

、食品经营许可证或食品小经营店登记证。

四、招标程序

1、采购人通过平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光采购

招标平台 ”发布招标公告。

2、供应商登录平台报名，上传营业执照，竞价（报出一次不得

更改的价格）。

五、招标文件获取、竞价时间

1、请于2025年2月6日18时30分00秒至2025年2月8日17时30分00

秒在平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光采购招标平台，政府

采购限额以下项目阳光交易系统（http://101.37.128.53）”，报名

并上传相应资格证明文件（PDF 格式加盖公章）。

101.37.128.53


2、竞价时间：请于2025年2月7日18时30分00秒至2025年2月8日

17时30分00秒（本次竞价完成后，成交单位在2025年2月14日将本次

纸质版报价以及投标人资质文件（加盖公章）送至代理公司，纸质版

必须和网上竞价的价格一致）。

六、联系方式

采 购 人：静宁县威戎小学

地 址：平凉市静宁县威戎镇63号

联 系 人：柴玉钊

电 话：15095531733

代理机构：甘肃昱达欣项目管理咨询有限公司

地 址：静宁县金果博览城

联 系 人：吴娇娇

电 话：13909336189


